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Konstituering av Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne  
 

Vedlegg: 
forskriftkommunaleråd 
Val av medlemmer og varamedlemmer til rådet for menneske med nedsett funksjonsevne 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Rådmannen gjer ikkje framlegg. 
 
 

Råd for menneske med nedsett funksjonsevne - 002/20 
 

RFF - behandling: 
Oddvar Melchersen, viste til innsend forslag på medlemmer og varamedlemmer, og påpeika at 
heradsstyret ikkje utan vidare kan snu om på dette.  Kandidatar må sjølv gi samtykke til å stilla til val. 
Rådet slutta seg til å senda saka tilbake til heradsstyret med oppmoding om nytt val av medlemmer 
og varamedlemmer.  
Samrøystes vedtak: 
"Det vert å senda inn nytt innspel på val av medlemmer og varamedlemmer til valnemnda, der det 
vert og teke omsyn til lovkravet om minst 40% av kvart kjønn. 
Val av leiar og nestleiar vert utsett til neste møte som vert halde når heradsstyret har gjort nytt val." 
------------------------------------ 
 
 

RFF - vedtak: 
"Det vert å senda inn nytt innspel på val av medlemmer og varamedlemmer til valnemnda, der det 
og vert teke omsyn til lovkravet om minst 40% av kvart kjønn. 
Val av leiar og nestleiar vert utsett til neste møte som vert halde når heradsstyret har gjort nytt 
val." 
 
 

Saksopplysningar: 
Saksopplysningar:  
 
Bakgrunn 
Heradsstyret har vald medlemmer og varamedlemmer til Rådet for menneske med nedsett 
funksjonsevne for perioden 2019 – 2023. 
 
Følgjande blei valde:  
Frå heradsstyret:                    Berit M. Borge, H med vara Ann-Mari Hannisdal, SP 



 

 

NFU Osterøy:                              Kåre Hagebø med vara Roald Hovden 
LHL Osterøy:                              Åse Olsnes med vara Oddvar Melchersen 
Osterøy revmatikarlag:                    Inge Johannes Reigstad med vara Håvard Reigstad 
Osterøy hørselslag:                    Ingvild Stuberg med vara Knut Tormod Bruvik 
 
Rådet må sjølv velja leiar og nestleiar mellom medlemmene. 
 
Etter valet har Åse Olsnes protestert mot valet, då ho kun hadde sagt ja til å stilla som varamedlem i 
rådet. Rådet vert oppretta i medhald av kommunelova og det er krav om minst 40% representasjon 
frå begge kjønn. Dette kravet vil vera oppfylt om Oddvar Melchersen går inn som medlem og Åse 
Olsnes blir varamedlem. 
 
Det kan haldast suppleringsval i heradsstyret på medlemmer og varamedlemmer i utvalet. I 
rettleiaren for rådet vert det lagt vekt på ei brei samansetjing i h.t. alder, etnisk bakgrunn, ulike 
funksjonsnedsetjingar og bustadområde.  
 
 
Vurdering 
Rådet bør no konstituera seg slik at arbeidet kan koma i gang. Event. suppleringsval på medlemmer 
og varamedlemmer kan tidlegast skje i heradsstyret 19. februar. 
 
 
Folkehelse          -          ikkje vurdert i saka 
Miljø                    -          ikkje vurdert i saka 
Økonomi          -          ikkje vurdert i saka 
 
 
Konklusjon 
Saka vert lagt fram for rådet for val av leiar og nestleiar og vurdering av suppleringsval. 
 
 
 
 


